

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					1	176.42
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)				176.42	2	351.44
TOTAL FURNIZOR					2	351.44
MEDICAL EXPRESS SRL						
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)				263.91	13	3430.83
TOTAL FURNIZOR					13	3430.83
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)				263.91	11	2836.50
TOTAL FURNIZOR					11	2836.50
TOTAL CATEGORIE					413	109437.14

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL						
C01 - Condom urinar				126.01	13	1638.00
TOTAL FURNIZOR					13	1638.00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
C01 - Condom urinar				126.01	5	630.00
TOTAL FURNIZOR					5	630.00
MEDICAL EXPRESS SRL						
C02 - Sac colector de urina				16.74	30	502.20
TOTAL FURNIZOR					30	502.20
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
C02 - Sac colector de urina				16.74	37	619.38
TOTAL FURNIZOR					37	619.38
MEDICAL EXPRESS SRL						

C03 - Sonda Foley	22.14	2	44.24
TOTAL FURNIZOR		2	44.24

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C03 - Sonda Foley	22.14	1	22.12
-------------------	-------	---	-------

27-11-2020 10.25.01 - DSP01006

3

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			TOTAL FURNIZOR		1	22.12

DACO MEDICAL TECHNOLOGIES SRL

C05 - Cateter urinar	1056.16	1	1056.16
TOTAL FURNIZOR		1	1056.16

MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION

C05 - Cateter urinar	1056.16	22	23235.52
TOTAL FURNIZOR		22	23235.52

MEDICAL EXPRESS SRL

C05 - Cateter urinar	1056.16	5	5280.00
TOTAL FURNIZOR		5	5280.00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C05 - Cateter urinar	1056.16	7	7392.00
TOTAL FURNIZOR		7	7392.00

TOTAL CATEGORIE		123	40419.62
------------------------	--	-----	----------

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D034 - Proteza de gamba . modulara	2501.01	2	5002.02
D056 - Proteza de coapsa . modulara	1150.93	1	1150.93
D056 - Proteza de coapsa . modulara	4603.32	1	4603.32
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manso de silicon	1873.83	1	1873.83

D058 - Proteza de coapsa modulara cu manson de silicon	7495.33	1	7495.33
TOTAL FURNIZOR		6	20125.43

TOTAL CATEGORIE		6	20125.43
------------------------	--	---	----------

TOTAL		548	176377.11
--------------	--	-----	-----------